ROOFEARTH
Lighting Catalog
LECOPE
NEON-LINE
NEON FLEX
FEELUX
NORTRUM
ROOFEARTH

認証
-20°～ +40°
20%～80%
50,000h
G13
IP65
680ｇ
■ 製品特徴
■ 製品寸法
■ 製品寸法
■G13口金の既存灯具ランプに適応
■高ランクチップ採用により高い発光効率を実現
■製品保証3年間
A
B
LECOPE-WP15 40形 90~265 15±5% 2200±5% 265 50000 26 1198 [T8] G13
定格電圧
（V）
定格電力
（W）

工事現場・ビル建設の作業等照明器具
電源内蔵  防水直管ランプ
■ 製品寸法
■ 製品仕様
■ 製品特徴
■G13口金の既存防水灯具に適応
■防水IP65
■製品保証3年間
食品工場などの防水が必要な箇所の
防水直管ランプ代替商品
1198
1212
CE/RoHS対応
（※別途テスト費用等実費負担により○PSE適合試験も対応可）
電源外付  直管LEDランプ
LECOPE-10NN 20形 90~245 10±5% 1600±5% 140 60000 26 580 [T8] G13
LECOPE-16NN 40形 90~245 16±5% 2560±5% 290 60000 26 1198 [T8] G13
LECOPE-48NN 110形 90~245 48±3% 7440±3% 780 60000 32 2367 [T10] R17d
定格電圧
（V）
定格電力
（W）
全光束
（lm）
重量
（ｇ）
定格寿命
（h）
寸法
A（ｍｍ） B（ｍｍ）
品番 蛍光灯
灯具型式 備考[口径]口金
電源内蔵  直管LEDランプ
LECOPE-B10CNN 20形 90~265 10±5% 1100±5% 170 50000 26 580 [T8] G13
LECOPE-B18CNN 40形 90~265 18±5% 2100±5% 295 50000 26 1198 [T8] G13
LECOPE-B44CNN 110形 90~265 44±5% 5000±5% 633 50000 32 2367 [T10] R17d
定格電圧
（V）
定格電力
（W）
全光束
（lm）
重量
（ｇ）
定格寿命
（h）
寸法
A（ｍｍ） B（ｍｍ）
品番 蛍光灯
灯具型式 備考[口径]口金
電源内蔵  直管LEDランプ  【エコライン】
LECOPE-B7N 20形 90~245 7±5% 115±5% 140 60000 26 580 [T8] G13
LECOPE-B12N 40形 90~245 12±5% 1980±5% 290 60000 26 1198 [T8] G13
LECOPE-B18N 40形 90~245 18±5% 2970±5% 315 60000 32 1198 [T8] G13
LECOPE-B30N 110形 90~245 30±5% 4950±3% 780 60000 32 2367 [T10] R17d
定格電圧
（V）
定格電力
（W）

電源ケーブル：HDVPC（2,500mm）
FLX Stix HDV & DDV兼用
本体と、6又分配器を接続するケーブル
￥1,330
連結ケーブル
FLX Stix HDV & DDV兼用 連結ケーブル
■HDVPTC  150mm  ￥680
■HDVPTC1  300mm  ￥680
■HDVPTC2  600mm  ￥950
■HDVPTC4  1200mm  ￥950
■HDVPTC6  1800mm  ￥1,080
乳半ラウンドカバー
FLX Stix HDV & DDV & RGB 6W兼用 乳半ラウンドカバー
■HDV3CVRM  3W  ￥250
■HDV6CVRM  6W  ￥300
■HDV12CVRM  12W  ￥550
■HDV18CVRM  18W  ￥780
■HDV24CVRM  24W  ￥1,030
乳半スクエアカバー
FLX Stix HDV & DDV & RGB 6W兼用 乳半スクエアカバー
■HDV3CVSM  3W  ￥250
■HDV6CVSM  6W  ￥300
■HDV12CVSM  12W  ￥550
■HDV18CVSM  18W  ￥780
■HDV24CVSM  24W  ￥1,030
設置角度調整ブラケット（15°＆ 40°）：HDV-BRACKET2
FLX Stix HDV & DDV & RGB兼用 設置角度調整ブラケット
15°＆ 40°（3pce = 1set）
￥550